

NCG INVEST ApS

CVR-nr.: 25209990

Starehøj 9
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2021

Martin Fisker Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NCG INVEST ApS
Starehøj 9
8300 Odder

e-mailadresse: starehoej@gmail.com

CVR-nr: 25209990

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive investerings og konsulentvirksomhed.

Selskabets resultat i 2020/21 udgør kr. 1.964.063, hvilket er positivt påvirket fra afhændelse af kapitalandele med kr. tkr. 1.658. Resultatet anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2021/22 forventes et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder, der har betydning for vurdering af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.670	116.065
Lønninger		-66.248	0
Resultat af ordinær primær drift		-34.578	116.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.928.884	361.112
Andre finansielle indtægter		100.905	5.254
Øvrige finansielle omkostninger		-31.148	-63.743
Ordinært resultat før skat		1.964.063	418.688
Årets resultat		1.964.063	418.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.964.063	418.688
I alt		1.964.063	418.688

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.152.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.152.905
Anlægsaktiver i alt		0	1.152.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.134	462.140
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		3.015.373	3.015.373
Tilgodehavender i alt		3.584.507	3.477.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.141.604	90.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.141.604	90.900
Likvide beholdninger		227.909	29.462
Omsætningsaktiver i alt		4.954.020	3.597.875
AKTIVER I ALT		4.954.020	4.750.780

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Andre reserver		-7.113.724	-7.532.413
Overført resultat		1.964.063	418.688
Egenkapital i alt		4.850.339	2.886.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	900.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.681	29.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	935.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.681	964.505
Gældsforpligtelser i alt		103.681	1.864.505
PASSIVER I ALT		4.954.020	4.750.780

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det øvrige selskab i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed pr. 30. juni 2021.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1